
 
 

UCHWAŁA NR XLII/393/22 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 
którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 
wytworzone w gospodarstwie rolnym na dz. nr 11, obręb Pruszcz, których granice określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 do uchwały. Regulamin stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Pruszcz 

 
 

Piotr Radecki 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2022 r.

Poz. 1932



Załącznik do uchwały Nr XLII/393/22 

Rady Miejskiej Pruszcz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1932



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/393/22 

Rady Miejskiej Pruszcz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonym miejscu 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonych miejscach zgodnie z § 1 uchwały nr XLII/393/22 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 31 marca 
2022r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Handel odbywa się w godzinach 7.00-13.00 w każdy piątek i sobotę, za wyjątkiem: 1 stycznia, 3 maja, 
15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 25 i 26 grudnia. 

§ 3. Rolnik albo jego domownik, na wezwanie Administratora, okazuje następujące dokumenty: numer 
gospodarstwa lub numer z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

§ 4. Rolnik albo jego domownik ma obowiązek okazać, na wezwanie Administratora, artykuły oraz towary, 
które stanowią jego przedmiot handlu. 

§ 5. W miejscu handlu zabrania się: 

1. Prowadzenia wszelkiego rodzaju gier hazardowych; 

2. Przebywania w stanie nietrzeźwym; 

3. Spożywania napojów alkoholowych; 

4. Używania substancji zmieniających świadomość; 

5. Zaśmiecania terenu; 

6. Niszczenia urządzeń i obiektów. 

§ 6. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawionych na sprzedaż towarów 
w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą, a jeżeli sprzedający nie zna pochodzenia 
towaru, do oznaczenia towaru jako „nieznanego pochodzenia”. 

§ 7. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć - z zachowaniem odrębnych przepisów – 
oznaczoną cenę, prezentowaną w widocznym miejscu albo oznaczenie wskazujące na możliwość ustalenia ceny 
w drodze negocjacji. 

§ 8. Prowadzący działalność handlową zobowiązani są do: 

1. Utrzymania czystości i porządku w trakcie trwania handlu, w tym z zachowaniem wymagań higieniczno-
sanitarnych w zakresie sprzedaży bezpośredniej. 

2. Pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1932


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 6

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2



		2022-04-07T09:09:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




